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Dagen

YACHTCHARTER

Katamaran Lagoon 450 Flybridge MADICON (generator, air-condition,
watermaker, dishwasher, washing machine, 2 SUP free of charge) *Skippered
only*

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

Marina:
Baujahr:
Kabinen:

Kaution:

01.01. - 20.04.
€4.800

15.06. - 27.07.
€10.100

28.09.-12.10.
€6.800

101169
Katamaran

Lagoon 450 Flybridge MADICON
(generator, air-condition, watermaker,
dishwasher, washing machine, 2 SUP

free of charge) *Skippered only*

Griechenland / Santorini
2019

6 (6 (4 double + 2 single for the crew)
+ convertible table in the salon )

€1.750,00

AuBenbordmotor: Auenborder,

Autopilot: Autopilot,

Bimini: Bimini-Top,

Eismaschine: Eisbereiter,

Elektrische Toilette: Elektrisches WC,

General: Angelausriistung, BBQ, Beiboot, Bluetooth-
Verbindung, Cockpit Kissen, Gasgrill, Gefrierschrank,
Geschirrspiiler, Kaffeemaschine, LattengroRsegel, Lenkrad,
Media Player, Rollgenua, Ruderblétter, Toaster,
Unterwasserleuchten, Usb-Steckdosen, Ventilatoren im
Salon und in den Kabinen, Waschmaschine, Wechselrichter,
Generator: Generator,

Hydraulische Gangway: Hydraulische Gangway,
Kaffeemaschine: Espresso-Kaffeemaschine,
Kartenplotter im Cockpit: GPS / Plotter im Cockpit,
Klimaanlage: A/C,

Kiihlschrank: 2 x 12 V Elektrischer Kiihlschrank 130L,
Radio-CD player: Lautsprecher im Cockpit, Radio / MP3 /
Bluetooth,

Sonnenkollektor: Solarmodule,

Sprayhood: Sprayhood,

TV: Fernseher,

Wasseraufbereiter: Wasseraufbereiter,

Winsch: Elektrische Winsch,

Preis pro Woche / Saison 2024

20.04.-18.05.
€6.800

27.07.-17.08.
€12.200

12.10.-31.12.
€5.000

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

18.05. - 15.06.
€8.600

17.08.-14.09. 14.09. - 28.09.
€10.100 €8.600

UST.ID (VAT): DE351389110
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